PORTARIA PGJ Nº 2793/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso das
atribuições previstas na Lei Complementar nº 12/1993,

CONSIDERANDO a solicitação da Promotora de Justiça Luana Azerêdo Alves, Coordenadora do
GACEP, por meio do Ofício GACEP nº 321/2018,

R E S O L V E

PRORROGAR a designação da servidora ROSELAINE SILVA DE LIMA, Técnica Ministerial,
matrícula nº 282, contida na Portaria PGJ/PI nº 2242/2018, para exercer suas funções junto ao
GACEP, até sua efetiva remoção para Teresina, com efeitos retroativos ao dia 18 de outubro de
2018, às segundas, terças e quintas-feiras, devendo exercer suas funções nas Promotorias de Justiça
de Altos às quartas e sextas-feiras, ante o processo de agregação da Promotoria de Justiça de Alto
Longá.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça, Teresina-PI, 25 de outubro de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ Nº 2793/2018
	R E S O L V E